個人・団体関係者各位

　スポンサー（賞品提供）につきまして、ご理解、ご興味をもって頂き感謝申し上げます。

　そろばん学習を頑張る子ども達ですが、全員が好結果を残し、賞状やトロフィーがもらえるわ

けではありません。好結果をあげる選手はもちろん素晴らしいですが、その他にも頑張っている

選手はたくさんいます。その選手達にも何かご褒美があって良いのではないかとの想いから、こ

の制度を取り入れることにしました。ぜひこの考えに賛同頂きご協力を頂けましたら幸いです。

　つきましては、ご協力頂ける方（企業）の皆様におかれましては、大変お手数をおかけいたし

ますが、以下のいずれかの方法にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

　　①　インターネットで申し込む(推奨)

　　　右のQRコード又は直接URL【https://forms.gle/7w1ViJrz8Fe5wynX7】

　　　※フォームからお申込みの場合、本紙の記入・返送は不要です。

　　　※Googleアカウントをお持ちの方は、フォーム内でロゴ画像も提出いただけます。

　　②　FAX、メール、または「教場の先生へ直接提出」で申し込む。

　　　　以降の表にご記入・ご入力の上、送信または先生へ直接渡してください。

　　　　【送信先】FAX：０９８－８５１－９５５３【メール】2525soroban@e-mail.jp

　飲食店の来店時ドリンク１杯無料券等、何でも構いません。

提供できる(メールで別途送付)

(30字程度)

ふりがな

代表者名

賞品名・内容 個数

沖縄フレッシュ会代表

与座　信一郎

【ロゴ画像の提出について】※チェックを入れてください。

フレッシュアバカスチャレンジャーズ２０２６スポンサー(賞品提供)申込書

※賞品種類は、玩具、家電製品、お菓子詰め合わせ等の食品（生ものを除く）、食事券、商品券

【基本情報】

【賞品提供内容】

ふりがな

企業・団体名

電話番号

申込締切：2026年3月20日（金）

※電話番号・メールアドレス等の個人情報は公開いたしません。

※個人・団体企業名や提供賞品については大会会場や記念誌にて掲載・公開されます。

送付先：2525soroban@e-mail.jp ※主催者側で社名テキストを作成します

画像なし

郵便番号

メールアドレス

所在地

企業紹介文

mailto:2525soroban@e-mail.jp　宛てに
mailto:2525soroban@e-mail.jp　宛てに
mailto:2525soroban@e-mail.jp　宛てに
mailto:2525soroban@e-mail.jp　宛てに